«ПезмÖг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          от  07 августа 2024 года
	      №  22а - р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с Пезмег)

О созыве двадцать первого заседания Совета муниципального
образования сельского поселения «Пезмег»
    Созвать двадцать первого заседание Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» пятого созыва  13 августа 2024 года в 17.00 часов  в селе Пезмег, ул. Братьев Покровских дом 66, с повесткой дня:
                                                         Повестка дня:
1.  О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Пезмег».

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Пезмег» от 25 декабря 2023 года № 5-18/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Пезмег» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О передаче администрации муниципального района «Корткеросский» осуществление части полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения на 2025 год.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                  А.А.Торопов

_1361874927.doc
[image: image1.png]